cmlxix. Numero 6 ponilur S. Petrus cum prxfato crosancto Lateranensi, anno quarto ordinationis

Episcopo Romam profectus ad Joannem xm, ante suae, mense Decembris die tertia, Indictione I,

fmem utique anni 971, quo e vivis abiisse ponitur, astitit Petrus Scriniarius ejusdem sacri Palatii,

et

aliique
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sicut runslat

c dupliri di-

ptnuiutr.

Perusina ci-

rilatis Epi-
scopos, in fu-
vorem mona-
sterii prsdi-
rti lato,

et coram universa Synodo hunc protulit sermo- huc faciunt, colligi poterunt e textu ipsius diploma-
nem, dicens :

Domine Papa, hic Abbas tuus de tis, quod integrum produco, datum, teste Ughello,

Perusia queritur adversus Cononem, Perusinum anno mxxxvi, in Iiomana Synodo pracsidente Be-
Episcopum, qui prmata manu suorum satellitum nedicto IX : quod ex fragmento eiusdem Synodi
de sub altari monasterii tui, cujus ipse regimen desumplum, ail asservari in tabulario ejusdem
tenet, abstractus fuerit et extractus de ecclesiae monasterii, capsula privilegiorum num 51 Te-

AI.XTORB

J. P.

januis et fratrum claustris, omnia, quae ibi in-

venta sunt ad utilitatem fratrum, direptioni con-

cesserint, de quibus partem habere noscitur Epi-

scopus ;
quoniam eisdem sacrilegiis communicat

Episcopus, ejusdemque criminis nequaquam cre-

ditur alienus.

9 Ad quem prasens respondit Episcopus

nor dicti Diplomatis est talis ; Notum sit omnibus
praesentibus ac futuris, qualiter Andreas Episco-
pus sanctae Perusinae Ecelesiae refutavit Domno
Benedicto Papae consecratori suo monasterium
videlicet S. Petri, quod situm foris murum su-

pradictae civitatis, et aliud monasterium scilicet

S. Salvatoris, et monasterium S. Mariae in valle

Paratus sum me expurgare secundum istorum de Ponte, nimirum cum omnibus proprietatibus
meorum fratrum judicium : quoniam neque mea
praeceptione, neque mea voluntate id factum fue-

rit ; et si Abbas de aliquo mihi proclamaret, aut

ad satisfactionem illum cogerem, aut si non pos-

sem, meam gratiam cum omni beneficio sibi de-

fenderem. Sed, omnium Pontificum Pater, mi-

sericordiam tuam et totius Conventus praesentis

exoro, utnullum mihi hodie praejudium fiat. Tu
mihi ecclesiam Perusinam custodiendam commi-

sisti, et ut ego neque illam imminuerem, neque

imminui consentirem, me fecisti jurare. Mona-
steriura illud, quod iste Abbas tenet, ad meum
episcopatum proprie pertinet, et nulli alteri juri

subjacebit ; si lex inde fieret , vester Aposto-

latus nullam specialitatera in eo haberet. Cui